
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
Oggetto: Decreto approvazione atti concorso di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca finanziato con fondi PRIN PROGETTI DI RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE – 
Bando 2022 Prot. 2022CHB9BA_02 dal titolo: “Analisi degli effetti indotti da trattamenti 
chemioterapici sul carico mutazionale e nell’immuno-sorveglianza nei pazienti affetti da carcinoma 
gastrointestinale” - Bando D.D. n. 61 del 12.03.2024  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 e in particolare l’art. 22, contenente disposizioni sugli assegni di 
ricerca ed in particolare il comma 4, lettera b);  
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, emanato con D.R. n. 
757/2010;  
 
 VISTO il D.D. n. 61 del 12.03.2024 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica per titoli 
e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca presso il 
Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva dell’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli”; 
 
VISTO in particolare l’Allegato A, del sopracitato bando di concorso, dal quale si rileva che è stata 
indetta una selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno, di durata di 16 mesi, per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina 
Preventiva, finanziato con fondi PRIN PROGETTI DI RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE 
– Bando 2022 Prot. 2022CHB9BA_02 dal titolo: “Analisi degli effetti indotti da trattamenti 
chemioterapici sul carico mutazionale e nell’immuno-sorveglianza nei pazienti affetti da carcinoma 
gastrointestinale”, SSD MED/08, Responsabile Scientifico (Tutor) Prof. Renato Franco; 
 
VISTA la Delega al Direttore del Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva, 
come da nota prot. n. 43033 del 06/03/2024, rilasciata ai sensi dell’art. 8 del “Regolamento di 
Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 
della L. 240/2010”, da parte del Rettore Prof. Giovanni Francesco Nicoletti, all’emanazione del 
Bando per il conferimento dell’assegno in parola e per gli atti formali conseguenziali al Bando 
stesso; 
 
VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Esaminatrice, nominata con D.D. n. 102 
del 04/04/2024; 
 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta 
Commissione; 
 



 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di un 
assegno di durata di n. 16 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Analisi degli 
effetti indotti da trattamenti chemioterapici sul carico mutazionale e nell’ immuno-sorveglianza 
nei pazienti affetti da carcinoma gastrointestinale”, finanziato con fondi PRIN PROGETTI DI 
RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE – Bando 2022 Prot. 2022CHB9BA_02”, da svolgersi 
presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva, SSD: MED/08, Tutor prof. 
Renato Franco ed è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 
- dott.ssa Giuseppa Zannini, nata a Napoli il 28.04.1994, con punti 82/100; 
 

Art. 2 
Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della 
selezione pubblica di cui al precedente art. 1: 
- dott.ssa Giuseppa Zannini, nata a nata a Napoli il 28.04.1994, con punti 82/100; 
 

Art. 3 
Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo on line di Ateneo, nonché sul sito web di Dipartimento 
alla pagina “Assegni di Ricerca” e dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali 
impugnative. 
 
 
                                                                                                         
 

  Il Direttore del Dipartimento 
 
 


		2024-04-15T12:39:35+0000
	Silvana Galderisi




